
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 43.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                     Nr.108 

 

Par atklātu projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas 

komisijas izveidi 

 

Talsu novada dome 16.11.2017. ir pieņēmusi lēmumu Nr. 469 “Par dalību ESF projekta 

Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” īstenošanā”. 

Talsu novada Izglītības pārvalde ir pilnvarota piedalīties kā sadarbības partneris Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta īstenotajā projektā. Projekta ietvaros saskaņā ar Ministru kabineta 

12.07.2016. noteikumu Nr. 460 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. 

specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus 

un intervences pasākumus" īstenošanas noteikumi” 23.2.4. punktu, notiek atklāti projektu 

konkursi jaunatnes organizācijām, nodibinājumiem un biedrībām, kas veic darbu ar jaunatni. 

Jaunatnes iniciatīvu projektu īstenošanai nepieciešams izveidot projektu iesniegumu vērtēšanas 

un finansējuma piešķiršanas komisiju.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-2 “Izglītība” rīcībām i-2-9-2 

”Jauniešu un bērnu brīvā laika, interešu un neformālā izglītības pasākumi”, i-2-9-4 “Jaunatnes 

politikas ieviešana, darbs ar jauniešiem un jauniešu NVO” un Talsu novada domes 10.08.2021. 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” iesniegumu vērtēšanas un finansējuma piešķiršanas komisiju 

šādā sastāvā: 

1.1.komisijas priekšsēdētāja – Aiva Dimante, Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja; 

1.2.komisijas locekle – Antra Jaunskalže, biedrības “Talsu rajona partnerība” valdes 

priekšsēdētāja, Ģibuļu pagasta brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centra 

vadītāja; 

1.3.komisijas locekle – Daiga Helde, Talsu novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas  galvenā grāmatvede; 

1.4.komisijas locekle – Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece; 

1.5.komisijas locekle – Dana Šteinberga, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

jaunatnes lietu speciāliste. 



2. Komisija darbojas saskaņā ar 22.10.2018. apstiprināto ESF projekta “Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas samazināšanai” (PuMPuRS) atklātā projektu konkursa “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikumu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 26.03.2020. lēmumu Nr.152 “Par atklātu 

projektu konkursu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos” vērtēšanas komisijas izveidi”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Komisijas locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

